

**Englannin kielen päätoimisen tuntiopettajan viran täyttö toistaiseksi voimassa olevana 1.8.2025 lähtien**

**Päätöksentekijä** Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja

**Esittelijät** Rehtorit Barsk, Forsström, Frantti, Keisu ja Savilampi

**Esittely** Tornion kaupunki on julistanut haettavaksi 1.8.2025 lähtien toistaiseksi täytettävän päätoimisen tuntiopettajan viran, opetettavana aineena englannin kieli. Viran sijoituspaikka on sen alkaessa Raumon koulu.

Virka on ollut haettavana Kuntarekry -palvelussa ja Työmarkkinatorilla 19.2.2025-9.3.2025 välisen ajan. Virkaa haki hakuaikana 33 hakijaa. Koulutukseen, hakemukseen ja työkokemukseen perustuvan ansiovertailun perusteella haastatteluun kutsuttiin 21 hakijaa. Rekrytointitiimin tämän viran osalta muodostivat rehtorit Barsk, Forsström, Frantti, Keisu ja Savilampi.

Tehdyn ansiovertailun perusteella rekrytointitiimi esittää yksimielisesti tehtävään valittavan FM Hanna Kökön. Hanna Kököllä on virkaan vaadittava koulutus, työkokemus ja monipuolinen osaaminen, jotka hän toi myös esille haastattelutilanteessa. FM Hanna Kökö on rekrytointitiimin tekemän kokonaisarviointin mukaan tehtävään sopivin hakija. Rekrytointitiimi esittää ansiovertailun perusteella varalle valittavan FM Laura Selkälä.

**Päätös** Päätän valita englannin kielen päätoimisen tuntiopettajan virkaan 1.8.2025 lähtien toistaiseksi FM Hanna Kökön. Varalle valitsen FM Laura Selkälän.

Viran sijoituspaikka on sen hoidon alkaessa Raumon koulu.

Virkaan valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30. päivän kuluessa tämän valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.

Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Konola-Jokinen Tarja  
Sivistystoimenjohtaja



Sivistystoimenjohtaja

25.03.2025

§ 37/2025

---

**Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle**

Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä 25.3.2025.

**Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa** 25.3.2025

**Jakelu**

Hakijat  
Kouluvirasto, toimistosihteeri Stark  
Raumon koulu, rehtori Savilampi ja toimistosihteeri Nätilä